
UCHWAŁA NR IX/126/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich, odcinków dróg gminnych, zlokalizowanych na 
terenie województwa lubelskiego

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 596, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460) w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju oraz Ministrem Obrony 
Narodowej – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich;

1) odcinek drogi gminnej na terenie Gminy Opole Lubelskie (stary przebieg drogi wojewódzkiej Nr 747 na 
odcinku od km 53+042 do km 54+576), zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1,

2) odcinek drogi gminnej na terenie Gminy Chodel (stary przebieg drogi wojewódzkiej Nr 747 na odcinku od 
km 64+420 do km 67+259), zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2,

3) odcinek drogi gminnej na terenie Gminy Bełżyce (stary przebieg drogi wojewódzkiej Nr 747 na odcinku od 
km 81+033 do km 81+848), zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 2215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/126/2015  
Sejmiku Województwa Lubelskiego  
z dnia 26 czerwca 2015 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2215_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/126/2015  
Sejmiku Województwa Lubelskiego  
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2215_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/126/2015  
Sejmiku Województwa Lubelskiego  
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2215_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-08T14:38:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




